
215.266.116 311.497.624 219.979.000 3.270.000 26.457.300 146.451.000 0 396.157.300Poseben del

^len 3   Prihodite vo iznos                                            denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na 
Buxetot na  Op{tina  Kriva Palanka za 2012 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del

396.157.300

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

A0 5.776.000 5.480.000 0 0 0 0 5.480.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 5.776.000 5.480.000 0 0 0 0 5.480.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.850.000 3.850.000 0 0 0 0 3.850.000
401 Osnovni plati 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

404 Nadomestoci 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 STOKI I USLUGI 880.000 530.000 0 0 0 0 530.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

423 Materijali i siten inventar 250.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 470.000 400.000 0 0 0 0 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 746.000 800.000 0 0 0 0 800.000
464 Razni transferi 746.000 800.000 0 0 0 0 800.000

A00 5.776.000 5.480.000 0 0 0 0 5.480.000SOVET NA OP[TINA

40 3.850.000 3.850.000 0 0 0 0 3.850.000PLATI I NADOMESTOCI

401 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000Osnovni plati

404 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000Nadomestoci

41 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 880.000 530.000 0 0 0 0 530.000STOKI I USLUGI

420 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

423 250.000 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

424 80.000 50.000 0 0 0 0 50.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 470.000 400.000 0 0 0 0 400.000Drugi tekovni rashodi

46 746.000 800.000 0 0 0 0 800.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 746.000 800.000 0 0 0 0 800.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

D0 2.101.000 2.097.500 0 0 0 0 2.097.500GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 2.101.000 2.097.500 0 0 0 0 2.097.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.281.000 1.307.500 0 0 0 0 1.307.500
401 Osnovni plati 877.000 879.500 0 0 0 0 879.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 404.000 408.000 0 0 0 0 408.000

404 Nadomestoci 0 20.000 0 0 0 0 20.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 STOKI I USLUGI 520.000 490.000 0 0 0 0 490.000
420 Patni i dnevni rashodi 200.000 210.000 0 0 0 0 210.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 80.000 0 0 0 0 80.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

D00 2.101.000 2.097.500 0 0 0 0 2.097.500GRADONA^ALNIK

40 1.281.000 1.307.500 0 0 0 0 1.307.500PLATI I NADOMESTOCI

401 877.000 879.500 0 0 0 0 879.500Osnovni plati

402 404.000 408.000 0 0 0 0 408.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 0 20.000 0 0 0 0 20.000Nadomestoci

41 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 520.000 490.000 0 0 0 0 490.000STOKI I USLUGI

420 200.000 210.000 0 0 0 0 210.000Patni i dnevni rashodi

421 120.000 80.000 0 0 0 0 80.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 50.000 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

426 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

E0 36.197.100 42.308.600 0 0 0 0 42.308.600OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 36.197.100 42.308.600 0 0 0 0 42.308.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 20.168.600 20.723.600 0 0 0 0 20.723.600
401 Osnovni plati 14.915.000 14.478.350 0 0 0 0 14.478.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.130.000 5.445.250 0 0 0 0 5.445.250

404 Nadomestoci 123.600 800.000 0 0 0 0 800.000

42 STOKI I USLUGI 12.948.500 15.025.000 0 0 0 0 15.025.000
420 Patni i dnevni rashodi 420.000 730.000 0 0 0 0 730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.789.000 5.065.000 0 0 0 0 5.065.000

423 Materijali i siten inventar 1.585.000 2.080.000 0 0 0 0 2.080.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.380.000 3.010.000 0 0 0 0 3.010.000

425 Dogovorni uslugi 1.724.500 1.540.000 0 0 0 0 1.540.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.050.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.020.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 1.020.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
471 Socijalni nadomestoci 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

E00 36.197.100 42.308.600 0 0 0 0 42.308.600OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 20.168.600 20.723.600 0 0 0 0 20.723.600PLATI I NADOMESTOCI

401 14.915.000 14.478.350 0 0 0 0 14.478.350Osnovni plati

402 5.130.000 5.445.250 0 0 0 0 5.445.250Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 123.600 800.000 0 0 0 0 800.000Nadomestoci

42 12.948.500 15.025.000 0 0 0 0 15.025.000STOKI I USLUGI

420 420.000 730.000 0 0 0 0 730.000Patni i dnevni rashodi

421 3.789.000 5.065.000 0 0 0 0 5.065.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

423 1.585.000 2.080.000 0 0 0 0 2.080.000Materijali i siten inventar

424 2.380.000 3.010.000 0 0 0 0 3.010.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.724.500 1.540.000 0 0 0 0 1.540.000Dogovorni uslugi

426 2.050.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000Drugi tekovni rashodi

427 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Privremeni vrabotuvawa

46 3.020.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Subvencii za javni pretprijatija

464 1.020.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Razni transferi

47 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000SOCIJALNI BENEFICII

471 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000Socijalni nadomestoci

49 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000OTPLATA NA GLAVNICA

493 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

EA 4.715.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.715.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.715.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.115.000 150.000 0 0 0 0 150.000

483 Kupuvawe na mebel 350.000 100.000 0 0 0 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 3.250.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

EA0 4.715.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 4.715.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000KAPITALNI RASHODI

480 1.115.000 150.000 0 0 0 0 150.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 350.000 100.000 0 0 0 0 100.000Kupuvawe na mebel

486 3.250.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

F1 700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
425 Dogovorni uslugi 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

F10 700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000STOKI I USLUGI

425 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Dogovorni uslugi

426 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

G1 2.580.000 11.750.000 0 0 0 0 11.750.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.580.000 11.750.000 0 0 0 0 11.750.000

42 STOKI I USLUGI 880.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000
423 Materijali i siten inventar 0 60.000 0 0 0 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 700.000 660.000 0 0 0 0 660.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 930.000 0 0 0 0 930.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 600.000 0 0 0 0 600.000

464 Razni transferi 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

G10 2.580.000 11.750.000 0 0 0 0 11.750.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 880.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000STOKI I USLUGI

423 0 60.000 0 0 0 0 60.000Materijali i siten inventar

425 700.000 660.000 0 0 0 0 660.000Dogovorni uslugi

426 180.000 930.000 0 0 0 0 930.000Drugi tekovni rashodi

46 700.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 700.000 600.000 0 0 0 0 600.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Razni transferi

48 1.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000KAPITALNI RASHODI

480 1.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

G2 1.676.440 3.270.000 0 3.777.450 0 0 7.047.450POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.676.440 3.270.000 0 3.777.450 0 0 7.047.450

42 STOKI I USLUGI 243.420 270.000 0 412.300 0 0 682.300
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000 20.000 0 0 0 0 20.000

423 Materijali i siten inventar 25.320 100.000 0 15.400 0 0 115.400

425 Dogovorni uslugi 152.000 150.000 0 54.850 0 0 204.850

426 Drugi tekovni rashodi 38.000 0 0 189.850 0 0 189.850

427 Privremeni vrabotuvawa 20.100 0 0 152.200 0 0 152.200

46 SUBVENCII I TRANSFERI 802.220 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
464 Razni transferi 802.220 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 630.800 0 0 3.365.150 0 0 3.365.150
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 630.800 0 0 3.365.150 0 0 3.365.150

G20 1.676.440 3.270.000 0 3.777.450 0 0 7.047.450POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 243.420 270.000 0 412.300 0 0 682.300STOKI I USLUGI

421 8.000 20.000 0 0 0 0 20.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 25.320 100.000 0 15.400 0 0 115.400Materijali i siten inventar

425 152.000 150.000 0 54.850 0 0 204.850Dogovorni uslugi

426 38.000 0 0 189.850 0 0 189.850Drugi tekovni rashodi

427 20.100 0 0 152.200 0 0 152.200Privremeni vrabotuvawa

46 802.220 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 802.220 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Razni transferi

48 630.800 0 0 3.365.150 0 0 3.365.150KAPITALNI RASHODI

480 630.800 0 0 3.365.150 0 0 3.365.150Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J0 0 500.000 0 0 0 0 500.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 500.000 0 0 0 0 500.000

42 STOKI I USLUGI 0 500.000 0 0 0 0 500.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 500.000 0 0 0 0 500.000

J00 0 500.000 0 0 0 0 500.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 0 500.000 0 0 0 0 500.000STOKI I USLUGI

426 0 500.000 0 0 0 0 500.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J3 8.900.000 13.700.000 0 0 0 0 13.700.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.900.000 13.700.000 0 0 0 0 13.700.000

42 STOKI I USLUGI 8.900.000 11.500.000 0 0 0 0 11.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.400.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

J30 8.900.000 13.700.000 0 0 0 0 13.700.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 8.900.000 11.500.000 0 0 0 0 11.500.000STOKI I USLUGI

421 6.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 2.400.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J4 3.750.000 5.050.000 0 0 0 0 5.050.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.750.000 5.050.000 0 0 0 0 5.050.000

42 STOKI I USLUGI 3.750.000 5.050.000 0 0 0 0 5.050.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.750.000 5.050.000 0 0 0 0 5.050.000

J40 3.750.000 5.050.000 0 0 0 0 5.050.000JAVNA ^ISTOTA

42 3.750.000 5.050.000 0 0 0 0 5.050.000STOKI I USLUGI

424 3.750.000 5.050.000 0 0 0 0 5.050.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J6 5.000.000 8.360.000 0 0 0 0 8.360.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

5.000.000 8.360.000 0 0 0 0 8.360.000

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 8.360.000 0 0 0 0 8.360.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 360.000 0 0 0 0 360.000

J60 5.000.000 8.360.000 0 0 0 0 8.360.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 5.000.000 8.360.000 0 0 0 0 8.360.000STOKI I USLUGI

424 5.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 0 360.000 0 0 0 0 360.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J8 4.212.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.212.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.712.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
423 Materijali i siten inventar 2.312.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 400.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 300.000 0 0 0 0 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

J80 4.212.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 2.712.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000STOKI I USLUGI

423 2.312.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Materijali i siten inventar

424 0 500.000 0 0 0 0 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 400.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000Dogovorni uslugi

426 0 300.000 0 0 0 0 300.000Drugi tekovni rashodi

48 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

14OP[TINA KRIVA PALANKA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JD 80.749.800 101.560.000 0 15.060.750 0 0 116.620.750IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 80.749.800 101.560.000 0 15.060.750 0 0 116.620.750

42 STOKI I USLUGI 320.300 0 0 1.358.800 0 0 1.358.800
420 Patni i dnevni rashodi 21.850 0 0 96.800 0 0 96.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 157.550 0 0 78.300 0 0 78.300

423 Materijali i siten inventar 78.000 0 0 378.500 0 0 378.500

425 Dogovorni uslugi 12.400 0 0 553.750 0 0 553.750

426 Drugi tekovni rashodi 12.500 0 0 92.350 0 0 92.350

427 Privremeni vrabotuvawa 38.000 0 0 159.100 0 0 159.100

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.308.500 5.000.000 0 3.376.950 0 0 8.376.950
464 Razni transferi 4.308.500 5.000.000 0 3.376.950 0 0 8.376.950

48 KAPITALNI RASHODI 76.121.000 96.560.000 0 10.325.000 0 0 106.885.000
481 Grade`ni objekti 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 73.521.000 95.060.000 0 10.325.000 0 0 105.385.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

JD0 80.749.800 101.560.000 0 15.060.750 0 0 116.620.750IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 320.300 0 0 1.358.800 0 0 1.358.800STOKI I USLUGI

420 21.850 0 0 96.800 0 0 96.800Patni i dnevni rashodi

421 157.550 0 0 78.300 0 0 78.300Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 78.000 0 0 378.500 0 0 378.500Materijali i siten inventar

425 12.400 0 0 553.750 0 0 553.750Dogovorni uslugi

426 12.500 0 0 92.350 0 0 92.350Drugi tekovni rashodi

427 38.000 0 0 159.100 0 0 159.100Privremeni vrabotuvawa

46 4.308.500 5.000.000 0 3.376.950 0 0 8.376.950SUBVENCII I TRANSFERI

464 4.308.500 5.000.000 0 3.376.950 0 0 8.376.950Razni transferi

48 76.121.000 96.560.000 0 10.325.000 0 0 106.885.000KAPITALNI RASHODI

481 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000Grade`ni objekti

482 73.521.000 95.060.000 0 10.325.000 0 0 105.385.000Drugi grade`ni objekti

485 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JF 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

JF0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JG 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0 0 0 0 0 0

JG0 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000KAPITALNI RASHODI

482 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Drugi grade`ni objekti

485 500.000 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

K3 1.690.048 4.927.900 0 7.619.100 0 0 12.547.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.690.048 4.927.900 0 7.619.100 0 0 12.547.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 701.400 0 0 0 0 701.400
401 Osnovni plati 0 496.650 0 0 0 0 496.650

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 204.750 0 0 0 0 204.750

42 STOKI I USLUGI 418.202 290.000 0 438.100 0 0 728.100
420 Patni i dnevni rashodi 9.900 30.000 0 13.900 0 0 43.900

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.080 99.000 0 3.100 0 0 102.100

423 Materijali i siten inventar 45.540 26.000 0 0 0 0 26.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.900 18.500 0 0 0 0 18.500

425 Dogovorni uslugi 302.782 90.000 0 286.800 0 0 376.800

426 Drugi tekovni rashodi 0 26.500 0 6.200 0 0 32.700

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 128.100 0 0 128.100

46 SUBVENCII I TRANSFERI 266.300 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
464 Razni transferi 266.300 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.005.546 1.436.500 0 7.181.000 0 0 8.617.500
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 275.396 18.000 0 2.089.000 0 0 2.107.000

482 Drugi grade`ni objekti 700.150 1.370.500 0 5.092.000 0 0 6.462.500

483 Kupuvawe na mebel 30.000 14.000 0 0 0 0 14.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 34.000 0 0 0 0 34.000

K30 1.690.048 4.927.900 0 7.619.100 0 0 12.547.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 0 701.400 0 0 0 0 701.400PLATI I NADOMESTOCI

401 0 496.650 0 0 0 0 496.650Osnovni plati

402 0 204.750 0 0 0 0 204.750Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 418.202 290.000 0 438.100 0 0 728.100STOKI I USLUGI

420 9.900 30.000 0 13.900 0 0 43.900Patni i dnevni rashodi

421 50.080 99.000 0 3.100 0 0 102.100Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 45.540 26.000 0 0 0 0 26.000Materijali i siten inventar

424 9.900 18.500 0 0 0 0 18.500Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

425 302.782 90.000 0 286.800 0 0 376.800Dogovorni uslugi

426 0 26.500 0 6.200 0 0 32.700Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 128.100 0 0 128.100Privremeni vrabotuvawa

46 266.300 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 266.300 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Razni transferi

48 1.005.546 1.436.500 0 7.181.000 0 0 8.617.500KAPITALNI RASHODI

480 275.396 18.000 0 2.089.000 0 0 2.107.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 700.150 1.370.500 0 5.092.000 0 0 6.462.500Drugi grade`ni objekti

483 30.000 14.000 0 0 0 0 14.000Kupuvawe na mebel

485 0 34.000 0 0 0 0 34.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

K4 1.740.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.740.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000

42 STOKI I USLUGI 1.740.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000
420 Patni i dnevni rashodi 115.000 280.000 0 0 0 0 280.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 110.000 150.000 0 0 0 0 150.000

423 Materijali i siten inventar 260.000 400.000 0 0 0 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 335.000 450.000 0 0 0 0 450.000

426 Drugi tekovni rashodi 850.000 400.000 0 0 0 0 400.000

K40 1.740.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 1.740.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000STOKI I USLUGI

420 115.000 280.000 0 0 0 0 280.000Patni i dnevni rashodi

421 110.000 150.000 0 0 0 0 150.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 260.000 400.000 0 0 0 0 400.000Materijali i siten inventar

424 70.000 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 335.000 450.000 0 0 0 0 450.000Dogovorni uslugi

426 850.000 400.000 0 0 0 0 400.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

L0 0 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 0 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000

42 STOKI I USLUGI 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
425 Dogovorni uslugi 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 160.000 0 0 0 0 160.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 60.000 0 0 0 0 60.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 100.000 0 0 0 0 100.000

L00 0 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000SPORT I REKREACIJA

42 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000STOKI I USLUGI

425 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Dogovorni uslugi

48 0 160.000 0 0 0 0 160.000KAPITALNI RASHODI

482 0 60.000 0 0 0 0 60.000Drugi grade`ni objekti

485 0 100.000 0 0 0 0 100.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

N1 85.986.412 0 370.000 0 87.704.000 0 88.074.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 85.986.412 0 370.000 0 87.704.000 0 88.074.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 71.504.160 0 0 0 72.425.322 0 72.425.322
401 Osnovni plati 52.192.534 0 0 0 52.852.748 0 52.852.748

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.311.626 0 0 0 19.572.574 0 19.572.574

42 STOKI I USLUGI 13.233.965 0 310.000 0 13.448.000 0 13.758.000
420 Patni i dnevni rashodi 127.322 0 15.000 0 120.000 0 135.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.078.643 0 60.000 0 8.103.000 0 8.163.000

423 Materijali i siten inventar 585.000 0 40.000 0 870.000 0 910.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 795.000 0 50.000 0 590.000 0 640.000

425 Dogovorni uslugi 3.398.000 0 100.000 0 3.540.000 0 3.640.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 45.000 0 225.000 0 270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 806.000 0 0 0 788.000 0 788.000
464 Razni transferi 806.000 0 0 0 788.000 0 788.000

48 KAPITALNI RASHODI 442.287 0 60.000 0 1.042.678 0 1.102.678
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 142.287 0 60.000 0 280.000 0 340.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 582.678 0 582.678

483 Kupuvawe na mebel 250.000 0 0 0 90.000 0 90.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 0 0 90.000 0 90.000

N10 85.986.412 0 370.000 0 87.704.000 0 88.074.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 71.504.160 0 0 0 72.425.322 0 72.425.322PLATI I NADOMESTOCI

401 52.192.534 0 0 0 52.852.748 0 52.852.748Osnovni plati

402 19.311.626 0 0 0 19.572.574 0 19.572.574Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 13.233.965 0 310.000 0 13.448.000 0 13.758.000STOKI I USLUGI

420 127.322 0 15.000 0 120.000 0 135.000Patni i dnevni rashodi

421 8.078.643 0 60.000 0 8.103.000 0 8.163.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 585.000 0 40.000 0 870.000 0 910.000Materijali i siten inventar

424 795.000 0 50.000 0 590.000 0 640.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.398.000 0 100.000 0 3.540.000 0 3.640.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

426 250.000 0 45.000 0 225.000 0 270.000Drugi tekovni rashodi

46 806.000 0 0 0 788.000 0 788.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 806.000 0 0 0 788.000 0 788.000Razni transferi

48 442.287 0 60.000 0 1.042.678 0 1.102.678KAPITALNI RASHODI

480 142.287 0 60.000 0 280.000 0 340.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 582.678 0 582.678Drugi grade`ni objekti

483 250.000 0 0 0 90.000 0 90.000Kupuvawe na mebel

485 50.000 0 0 0 90.000 0 90.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

23OP[TINA KRIVA PALANKA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

N2 40.771.780 0 600.000 0 42.432.000 0 43.032.000SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 40.771.780 0 600.000 0 42.432.000 0 43.032.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 28.486.608 0 0 0 27.576.300 0 27.576.300
401 Osnovni plati 20.795.364 0 0 0 20.130.888 0 20.130.888

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.691.244 0 0 0 7.445.412 0 7.445.412

42 STOKI I USLUGI 9.614.172 0 600.000 0 8.477.000 0 9.077.000
420 Patni i dnevni rashodi 130.000 0 30.000 0 100.000 0 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.686.847 0 70.000 0 3.530.000 0 3.600.000

423 Materijali i siten inventar 972.325 0 140.000 0 1.192.000 0 1.332.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 545.000 0 0 0 250.000 0 250.000

425 Dogovorni uslugi 3.890.000 0 280.000 0 3.200.000 0 3.480.000

426 Drugi tekovni rashodi 390.000 0 80.000 0 205.000 0 285.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 171.000 0 0 0 175.000 0 175.000
464 Razni transferi 171.000 0 0 0 175.000 0 175.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 0 0 0 6.203.700 0 6.203.700
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200.000 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.450.000 0 0 0 5.703.700 0 5.703.700

483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 0 200.000 0 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 100.000 0 100.000

N20 40.771.780 0 600.000 0 42.432.000 0 43.032.000SREDNO OBRAZOVANIE

40 28.486.608 0 0 0 27.576.300 0 27.576.300PLATI I NADOMESTOCI

401 20.795.364 0 0 0 20.130.888 0 20.130.888Osnovni plati

402 7.691.244 0 0 0 7.445.412 0 7.445.412Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 9.614.172 0 600.000 0 8.477.000 0 9.077.000STOKI I USLUGI

420 130.000 0 30.000 0 100.000 0 130.000Patni i dnevni rashodi

421 3.686.847 0 70.000 0 3.530.000 0 3.600.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 972.325 0 140.000 0 1.192.000 0 1.332.000Materijali i siten inventar

424 545.000 0 0 0 250.000 0 250.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.890.000 0 280.000 0 3.200.000 0 3.480.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

426 390.000 0 80.000 0 205.000 0 285.000Drugi tekovni rashodi

46 171.000 0 0 0 175.000 0 175.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 171.000 0 0 0 175.000 0 175.000Razni transferi

48 2.500.000 0 0 0 6.203.700 0 6.203.700KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 200.000 0 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 2.450.000 0 0 0 5.703.700 0 5.703.700Drugi grade`ni objekti

483 50.000 0 0 0 200.000 0 200.000Kupuvawe na mebel

485 0 0 0 0 100.000 0 100.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

25OP[TINA KRIVA PALANKA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

R1 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

R10 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000STOKI I USLUGI

426 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

V1 14.942.944 0 2.300.000 0 11.060.000 0 13.360.000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 14.942.944 0 2.300.000 0 11.060.000 0 13.360.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.609.583 0 0 0 8.800.000 0 8.800.000
401 Osnovni plati 6.284.957 0 0 0 6.423.981 0 6.423.981

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.324.626 0 0 0 2.376.019 0 2.376.019

42 STOKI I USLUGI 5.694.474 0 2.255.000 0 2.260.000 0 4.515.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.880.000 0 140.000 0 1.340.000 0 1.480.000

423 Materijali i siten inventar 2.200.000 0 1.600.000 0 130.000 0 1.730.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 774.474 0 240.000 0 320.000 0 560.000

425 Dogovorni uslugi 620.000 0 125.000 0 470.000 0 595.000

426 Drugi tekovni rashodi 170.000 0 100.000 0 0 0 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 45.000 0 0 0 45.000
464 Razni transferi 0 0 45.000 0 0 0 45.000

48 KAPITALNI RASHODI 638.887 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 510.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 128.887 0 0 0 0 0 0

V10 14.942.944 0 2.300.000 0 11.060.000 0 13.360.000DETSKI GRADINKI

40 8.609.583 0 0 0 8.800.000 0 8.800.000PLATI I NADOMESTOCI

401 6.284.957 0 0 0 6.423.981 0 6.423.981Osnovni plati

402 2.324.626 0 0 0 2.376.019 0 2.376.019Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 5.694.474 0 2.255.000 0 2.260.000 0 4.515.000STOKI I USLUGI

420 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000Patni i dnevni rashodi

421 1.880.000 0 140.000 0 1.340.000 0 1.480.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.200.000 0 1.600.000 0 130.000 0 1.730.000Materijali i siten inventar

424 774.474 0 240.000 0 320.000 0 560.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 620.000 0 125.000 0 470.000 0 595.000Dogovorni uslugi

426 170.000 0 100.000 0 0 0 100.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 45.000 0 0 0 45.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

464 0 0 45.000 0 0 0 45.000Razni transferi

48 638.887 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 510.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 128.887 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

W0 6.309.100 1.385.000 0 0 5.255.000 0 6.640.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.309.100 1.385.000 0 0 5.255.000 0 6.640.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.255.000 0 0 0 5.255.000 0 5.255.000
401 Osnovni plati 3.670.969 0 0 0 3.599.000 0 3.599.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.584.031 0 0 0 1.656.000 0 1.656.000

42 STOKI I USLUGI 998.500 1.085.000 0 0 0 0 1.085.000
420 Patni i dnevni rashodi 114.500 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 524.000 515.000 0 0 0 0 515.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 240.000 0 0 0 0 240.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 140.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 130.000 120.000 0 0 0 0 120.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 55.600 300.000 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 55.600 300.000 0 0 0 0 300.000

W00 6.309.100 1.385.000 0 0 5.255.000 0 6.640.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 5.255.000 0 0 0 5.255.000 0 5.255.000PLATI I NADOMESTOCI

401 3.670.969 0 0 0 3.599.000 0 3.599.000Osnovni plati

402 1.584.031 0 0 0 1.656.000 0 1.656.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 998.500 1.085.000 0 0 0 0 1.085.000STOKI I USLUGI

420 114.500 30.000 0 0 0 0 30.000Patni i dnevni rashodi

421 524.000 515.000 0 0 0 0 515.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 60.000 240.000 0 0 0 0 240.000Materijali i siten inventar

424 140.000 150.000 0 0 0 0 150.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 130.000 120.000 0 0 0 0 120.000Dogovorni uslugi

426 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000Drugi tekovni rashodi

48 55.600 300.000 0 0 0 0 300.000KAPITALNI RASHODI

480 55.600 300.000 0 0 0 0 300.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

Buxetot na Op{tinata za 2012 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op[tinata", a }e se primenuva 
od 1 januari 2012 godina.

         Br.07                                                                                                                  SOVET NA OP[TINA KRIVA PALANKA
                                                                                                                                                  Pretsedatel,

         Kriva Palanka                                                                                                                  Milka Mitovska
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